

Uusim metoodika veenilaiendite ravis: veenid suletakse liimiga

Priit Pöder,
vaskulaarkirurg, Estonian Vein Clinic
Edgar Lipping,
üldkirurg, Estonian Vein Clinic

A lajāseme veenilaiendid on levinud probleem lääne ühiskonnas, mõjutades 15% meestest ja 30% naistest. Veenilaiendid võivad põhjustada erinevaid kaebusi, nagu näiteks jalgade raskustunne, turse, valulikkus, krambid, aga ka rahulolematust jalgade väljanägemisega.

Veenihaigus on progresseeruva iseloomuga ehk aja jooksul võivad sümptomid süveneda ning tekkida pindmiste veenide põletik (ehk tromboflebiit) ning lisaks kroonilise venoosse puudulikkusega kaasnevad pehme koe muutused (tavaliselt nahas ja nahaluses koes), mis võivad viia kroonilise venoosse haavandini.

Liimioperatsioon veenilaiendite ravis – uusim metoodika

Liimi ehk tsüanoakrülaati kasutatakse laialdaselt erinevates meditsiinivaldkondades: angiograafias anomaalsete veresoonteühenduste sulgemiseks, pediaatrias nahahaavade sulgemiseks, rindkerekirurgias õhulekete peatamiseks jne. Modifikatsioonid tsüanoakrülaadist kannavad erinevaid nimetusi ning on mõeldud vaid konkreetseks otstarbeks. Nii on ka pindmiste veenilaiendite raviks ka-

sutatava akrüüllüümi (*VenaSeal; Medtronic*) omadusi muudetud, nagu näiteks tõstetud viskoossust, et sellega oleks võimalik ohutult sulgeda nahaluseid veenilaiendeid.

VenaSeal protseduuri käigus punkteeritakse ultraheli kontrolli all suletav veen, kuhu sisestatakse spetsiaalne sond. Sondist viiakse puudulikku veeni korduvalt väga väikestes kogustes liimi, kuni veen on kogu ulatuses suletud. Seejärel eemaldatakse sond ravitud veenist ning protseduur loetakse lõppenuks. Mainitud metoodika eelis seisneb selles, et protseduur on valutu ehk puudub vajadus anesteesiaks.

Lisaks ei rakendata *VenaSeali* puhul protseduurijärgset kompressiooni ehk kogu ravi lõpeb juba protseduuri endaga.

Nüüdisaegne veenilaiendite ravi on Eestis kättesaadav.

Nüüdisaegne veenilaiendite ravi ei kuulu kahjuks Haigekassa riiklikult rahastatavate protseduuride nimekirja. Eestis osutab sellist raviteenust Estonian Vein Clinic. Lisainfo kodulehel www.evc.ee

Tähelepanu, tegemist on meditsiiniteenusega ja enne ravi tuleb konsulteerida arstiga.

Estonian Clinic OÜ
Tegevusluba nr L03767



Kontrolli oma veene ja veendu nende tervises!

Tervisepäevad üle Eesti

18.10 PÄRNUS

09.10 TARTUS



ESTONIAN

VEIN CLINIC

